
 
UCHWAŁA NR XXXV/215/17 

RADY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/160/16 Rady Powiatu Gryfickiego 

oraz zmian w budżecie powiatu na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, (jednolity tekst 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814, Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, Dz. U. z 2016 r., poz. 1948; Dz. U. z 2017 r., poz. 730; 

Dz. U. z 2017 r., poz. 935;) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(jednolity tekst Dz. U. z 2016 r., poz. 1870; zm. Dz. U. z 2016 r., poz. 1984; Dz. U. z 2016 r., poz. 2260, Dz. U. 

z 2017 r., poz. 191; Dz. U. z 2017 r., poz. 659; Dz. U. z 2017 r., poz. 933; Dz. U. z 2017 r., poz. 935; Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1089; Dz. U. z 2017 r., poz. 1537) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2017 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w uchwale Nr XXV/160/16 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian 

w budżecie powiatu na 2017 rok: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 79.990.223,11 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 72.813.115,80 zł; 

2) dochody majątkowe - 7.177.107,31zł;”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 82.690.745,45 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 73.566.981,25 zł; 

2) wydatki majątkowe - 9.123.764,20 zł.”. 

§ 3. W uchwale Nr XXV/160/16 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2016 r. oraz zmian w budże-

cie powiatu na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik Nr 11 „Inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w budżecie powiatu w 2017 roku” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3. 

§ 4. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów i zwiększeniu wydatków budżetu Powia-

tu Gryfickiego na kwotę: 

dochody zwiększenie - 737.486,91 zł, 

wydatki zwiększenie - 737.486,91 zł, 

zgodnie z załącznikiem 1, 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 3776



§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 2.700.522,34 zł i zostaje sfinansowany 

z wolnych środków budżetu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Marek Gołuchowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3776



Zmiany wydatków Powiatu Gryfickiego na 2017 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/215/17  RP z 31 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

11 465 876,79 3 164 952,95 1 499 495,952 880 371,95 243 020,00 0,00 8 300 923,848 300 923,8441 561,00 0,00 0,00 0,00 0,001 380 876,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 680 035,41

246 858,62
-32 700,00 0,00

0,00
0,0051 961,00

10 400,00
0,00

3 363 183,07
230 930,12
-32 700,00

3 068 202,07
220 530,12
-32 700,00

1 601 414,79
111 918,84
-10 000,00

1 466 787,28
108 611,28
-22 700,00

243 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 316 852,34
15 928,50

0,00

8 316 852,34
15 928,50

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

11 429 876,79

Drogi publiczne powiatowe

3 128 952,95 1 499 495,952 844 371,95 1 344 876,00 243 020,00 41 561,00 0,00 0,00 0,00 8 300 923,84 8 300 923,84 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

51 961,00
10 400,00

0,00-32 700,00
246 858,62

11 644 035,41 3 327 183,07
230 930,12
-32 700,00

3 032 202,07
220 530,12
-32 700,00

1 601 414,79
111 918,84
-10 000,00

1 430 787,28
108 611,28
-22 700,00

243 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 316 852,34
15 928,50

0,00

8 316 852,34
15 928,50

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

630 Turystyka

1 615 939,00 1 615 939,00 0,001 615 939,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 615 939,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 522 804,00

0,00
-93 135,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 522 804,00
0,00

-93 135,00

1 522 804,00
0,00

-93 135,00

0,00
0,00
0,00

1 522 804,00
0,00

-93 135,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63095

1 615 939,00

Pozostała działalność

1 615 939,00 0,001 615 939,00 1 615 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-93 135,00

0,00
1 522 804,00 1 522 804,00

0,00
-93 135,00

1 522 804,00
0,00

-93 135,00

0,00
0,00
0,00

1 522 804,00
0,00

-93 135,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

392 288,00 392 288,00 138 140,00392 288,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00254 148,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 392 288,00

138 138,00
-138 138,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

254 150,00
0,00

-138 138,00

254 150,00
0,00

-138 138,00

138 140,00
0,00
0,00

116 010,00
0,00

-138 138,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

138 138,00
138 138,00

0,00

138 138,00
138 138,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

392 288,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

392 288,00 138 140,00392 288,00 254 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-138 138,00

138 138,00
392 288,00 254 150,00

0,00
-138 138,00

254 150,00
0,00

-138 138,00

138 140,00
0,00
0,00

116 010,00
0,00

-138 138,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

138 138,00
138 138,00

0,00

138 138,00
138 138,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

8 691 479,33 8 491 479,33 5 711 291,137 694 036,58 0,00 0,00 200 000,00200 000,00328 646,00 468 796,75 0,00 0,00 0,001 982 745,45przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 848 604,33

162 125,00
-5 000,00 0,00

0,00
468 796,75328 646,00

0,00
0,00

8 648 604,33
162 125,00

-5 000,00

7 851 161,58
162 125,00

-5 000,00

5 855 745,13
147 454,00

-3 000,00

1 995 416,45
14 671,00
-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75019

438 691,00

Rady powiatów

438 691,00 72 107,00114 264,00 42 157,00 0,00 324 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

324 427,00
0,00
0,00-5 000,00

0,00
433 691,00 433 691,00

0,00
-5 000,00

109 264,00
0,00

-5 000,00

69 107,00
0,00

-3 000,00

40 157,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75085

0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

162 125,00
162 125,00 162 125,00

162 125,00
0,00

162 125,00
162 125,00

0,00

147 454,00
147 454,00

0,00

14 671,00
14 671,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

13 952 666,13 13 919 456,13 9 289 013,8211 284 835,50 2 348 364,00 0,00 33 210,0033 210,00192 904,00 93 352,63 0,00 0,00 0,001 995 821,68przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 14 188 976,54

399 179,05
-162 868,64 0,00

339 361,34
432 713,97192 904,00

0,00
0,00

14 151 766,54
395 179,05

-162 868,64

11 177 784,57
55 817,71

-162 868,64

9 328 847,01
39 833,19

0,00

1 848 937,56
15 984,52

-162 868,64

2 348 364,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

37 210,00
4 000,00

0,00

37 210,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80120

5 835 043,67

Licea ogólnokształcące

5 801 833,67 3 953 275,194 792 826,67 839 551,48 996 638,00 12 369,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 369,00
0,00
0,000,00

17 312,95
5 852 356,62 5 815 146,62

13 312,95
0,00

4 806 139,62
13 312,95

0,00

3 966 588,14
13 312,95

0,00

839 551,48
0,00
0,00

996 638,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

37 210,00
4 000,00

0,00

37 210,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3776



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80130

4 935 140,71

Szkoły zawodowe

4 935 140,71 3 099 693,713 677 545,71 577 852,00 1 190 001,00 67 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

67 594,00
0,00
0,000,00

42 504,76
4 977 645,47 4 977 645,47

42 504,76
0,00

3 720 050,47
42 504,76

0,00

3 126 213,95
26 520,24

0,00

593 836,52
15 984,52

0,00

1 190 001,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

547 841,83

Pozostała działalność

547 841,83 39 329,00454 489,20 415 160,20 0,00 0,00 93 352,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 432 713,97

339 361,34
0,00

0,00
0,00
0,00-162 868,64

339 361,34
724 334,53 724 334,53

339 361,34
-162 868,64

291 620,56
0,00

-162 868,64

39 329,00
0,00
0,00

252 291,56
0,00

-162 868,64

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

18 380 434,14 18 245 971,74 12 895 497,5918 203 648,34 0,00 0,00 134 462,40134 462,4036 900,00 5 423,40 0,00 0,00 0,005 308 150,75przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 18 390 434,14

10 000,00
0,00 0,00

0,00
5 423,4036 900,00

0,00
0,00

18 255 971,74
10 000,00

0,00

18 213 648,34
10 000,00

0,00

12 895 497,59
0,00
0,00

5 318 150,75
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

134 462,40
0,00
0,00

134 462,40
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85218

902 305,82

Powiatowe centra pomocy rodzinie

902 305,82 752 215,42895 682,42 143 467,00 0,00 1 200,00 5 423,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 423,40

0,00
0,00

1 200,00
0,00
0,000,00

10 000,00
912 305,82 912 305,82

10 000,00
0,00

905 682,42
10 000,00

0,00

752 215,42
0,00
0,00

153 467,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

6 187 435,74 6 136 634,28 2 368 339,002 834 756,83 2 800 654,00 0,00 50 801,4650 801,4617 200,00 484 023,45 0,00 0,00 0,00466 417,83przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 340 435,74

153 000,00
0,00 0,00

0,00
484 023,4517 200,00

0,00
0,00

6 289 634,28
153 000,00

0,00

2 987 756,83
153 000,00

0,00

2 521 339,00
153 000,00

0,00

466 417,83
0,00
0,00

2 800 654,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 801,46
0,00
0,00

50 801,46
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85333

2 506 666,29

Powiatowe urzędy pracy

2 455 864,83 2 143 275,832 451 864,83 308 589,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 50 801,46 50 801,46 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,000,00

153 000,00
2 659 666,29 2 608 864,83

153 000,00
0,00

2 604 864,83
153 000,00

0,00

2 296 275,83
153 000,00

0,00

308 589,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 801,46
0,00
0,00

50 801,46
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

5 681 224,70 5 676 574,70 4 175 697,705 457 306,70 0,00 0,00 4 650,004 650,00219 268,00 0,00 0,00 0,00 0,001 281 609,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 743 012,58

62 423,16
-635,28 0,00

0,00
0,00219 268,00

0,00
0,00

5 730 662,58
54 723,16

-635,28

5 511 394,58
54 723,16

-635,28

4 181 197,70
5 500,00

0,00

1 330 196,88
49 223,16

-635,28

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 350,00
7 700,00

0,00

12 350,00
7 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85421

1 487 193,64

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

1 487 193,64 1 052 529,641 440 771,64 388 242,00 0,00 46 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

46 422,00
0,00
0,000,00

47 423,16
1 534 616,80 1 526 916,80

39 723,16
0,00

1 480 494,80
39 723,16

0,00

1 058 029,64
5 500,00

0,00

422 465,16
34 223,16

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 700,00
7 700,00

0,00

7 700,00
7 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85495

143 493,00

Pozostała działalność

143 493,00 70 049,00143 493,00 73 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-635,28

15 000,00
157 857,72 157 857,72

15 000,00
-635,28

157 857,72
15 000,00

-635,28

70 049,00
0,00
0,00

87 808,72
15 000,00

-635,28

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

6 007 041,81 5 967 727,51 2 026 984,712 628 582,71 0,00 0,00 39 314,3039 314,303 273 396,80 65 748,00 0,00 0,00 0,00601 598,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 005 281,81

17 604,30
-19 364,30 0,00

0,00
65 748,003 263 396,80

0,00
-10 000,00

5 975 331,81
17 604,30

-10 000,00

2 646 187,01
17 604,30

0,00

2 026 984,71
0,00
0,00

619 202,30
17 604,30

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

29 950,00
0,00

-9 364,30

29 950,00
0,00

-9 364,30

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85508

4 259 445,08

Rodziny zastępcze

4 259 445,08 841 078,081 082 126,08 241 048,00 0,00 3 129 571,00 47 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 47 748,00

0,00
0,00

3 127 571,00
0,00

-2 000,00-2 000,00
0,00

4 257 445,08 4 257 445,08
0,00

-2 000,00

1 082 126,08
0,00
0,00

841 078,08
0,00
0,00

241 048,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85510

1 747 596,73

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

1 708 282,43 1 185 906,631 546 456,63 360 550,00 0,00 143 825,80 18 000,00 0,00 0,00 39 314,30 39 314,30 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 18 000,00

0,00
0,00

135 825,80
0,00

-8 000,00-17 364,30
17 604,30

1 747 836,73 1 717 886,73
17 604,30
-8 000,00

1 564 060,93
17 604,30

0,00

1 185 906,63
0,00
0,00

378 154,30
17 604,30

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

29 950,00
0,00

-9 364,30

29 950,00
0,00

-9 364,30

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3776



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

81 953 258,54 72 985 896,54 61 394 878,73 42 673 080,90 18 721 797,83 5 552 563,88 4 358 408,80 8 967 362,008 967 362,00280 000,000,001 400 045,13 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 739 406,47

339 361,34
0,00

4 358 808,80
10 400,00

-10 000,00-451 841,22
1 189 328,13

82 690 745,45 73 566 981,25
1 023 561,63
-442 476,92

61 636 202,10
673 800,29

-432 476,92

43 117 786,93
457 706,03
-13 000,00

18 518 415,17
216 094,26

-419 476,92

5 552 563,88
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

280 000,00
0,00
0,00

9 123 764,20
165 766,50

-9 364,30

9 123 764,20
165 766,50

-9 364,30

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3776



udział własny

1 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3152 

na odcinku Mrzeżyno- Dxwirzyno - 

Kołobrzeg, Etap II - odcinek Mrzeżyno 

- Rogowo - Przebudowa drogi.

 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 5 693 823,84          4 017 788,73      1 676 035,11         

2

900 90019 6050 Termomodernizacja budynków szkoły

Zespół Szkól 

Ponadgimnazjalnyc

h im. Czesława 

Miłosza w 

Gryficach 100 000,00              100 000,00             

3 600 60014 6050 Termomodernizacja budynku ZDP
 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 600 000,00              510 000,00         90 000,00               

4
600 60014 6050

Modernizacja chodników przy drogach 

powiatowych i dróg powiatowych 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 509 000,00              509 000,00             

5

600 60014 6060
Zakup samochodu ciężarowo- 

osobowego

 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 127 000,00              127 000,00             

6

600 60014 6050
Przebudowa drogi nr 3105Z nakładka  

1 KM Miroslawice -Lewice

 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 675 000,00              135 000,00         540 000,00             

7

600 60014 6050

Przebudowa drogi  powiatowej nr 

3209Z, ul.Klasztorna i Szewska w 

Gryficach"

 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 650 000,00              650 000,00             

8

750 75020 6060

Modernizacja zintegrowanego systemu 

wspomagajacego zarządzanie Powiatem 

w tym: zakup i wymiana Urządzenia 

UTM  wraz z wdrożeniem, zakup 

macierzy dyskowej, zakup 

zintegrowanego sustemu archiwizacji 

danych, zakup serwera, zakup 

przełączników sieciowych, zakup access 

point pomieszczenia 315,zestawów 

komputerowych 10 szt . zakup licencji 

innych.

Starostwo 

Powiatowe w 

Gryficach

200 000,00              200 000,00             

9

710 71012 6060 Zakup serwera

Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji 

Geodezyjnej i 

Kartograficznej w 

Gryficach
60 000,00  60 000,00            

10
853 85333 6050 Zakup i montaż klimatyzacjii

Powiatowy Urząd 

Pracy w Gryficach 50 801,46  50 801,46               

11

801 80120 6050 Zakup o montaż dwoch kotłów CO 

Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Kazimierza 

Chrobrego w 

Gryficach 33 210,00  33 210,00               

12

600 60014 6060 Zakup zagęszczarki
 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 4 800,00  4 800,00  

13
600 60014 6060 Zakup 2 sztuk przecinarek do asfaltu

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 14 800,00  14 800,00               

14

600 60014 6060 Zakup 2  sztuk pił spalinowych
 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 9 000,00  9 000,00  

15

600 60014 6060 Zakup piły elektrycznej z agregatem
 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 9 200,00  9 200,00  

16

855 85510 6050
Modernizacja  dachu Domu dla Dzieci 

w Gryficach

 Wielofunkcyjna 

placówka 

opiekuńczo - 

wychowawcza Dom 

dla Dzieci w 

Gryficach 39 314,30  39 314,30               

Planowane zadania inwestycyjne  i zakupy inwestycyjne  w budżecie  Powiatu  Gryfickiego w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania

 Jednostka 

realizująca zadanie 

 Planowana kwota  

zadania ogółem 

w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/215/17
Rady Powiatu Gryfickiego
z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3776



17

854 85406 6060 Zakup kserokopiarki

Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna w 

Gryficach, 

4 650,00  4 650,00  

18

852 85202 6060
Zakup urzadzenia do archiwizacji 

danych

Dom Pomocy 

Spolecznej w 

Jarominie

8 462,40  8 462,40  

19

926 92601 6050

Budowa Placu Zabaw wraz z torem 

przeszkodód w hali widowiskowo- 

sportowej Gryf Arena w Gryficach

Starostwo Powiatowe 

w Gryficach

37 000,00  17 000,00            20 000,00               

20

852 85202 6060 Zakup kuchni gazowej

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Gryficach 6 000,00  6 000,00  

21

854 85421 6060 Osuszacz pomieszczeń
Młodzieżowy  

Ośrodek Socjoterapii
3 800,00  3 800,00  

22

854 85421 6060 Zakup garażu
Młodzieżowy  

Ośrodek Socjoterapii
3 900,00  3 900,00  

23

801 80120 6060 Zakup pompy LO Gryfice

4 000,00  4 000,00  

OGÓŁEM WYDATKI 

INWESTYCYJNE 8 843 762,00          4 739 788,73      4 103 973,27         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3776


		2017-09-19T14:16:10+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




